
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ 

(населений пункт)

від «01» вересня 2023 року №02-02/783

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2023 року, протокол 
№28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Андрій КУДРЯШОВ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/783

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12814768 116912
7

Афанасенко Євген Віталійович 103444 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Ветеринарна 
медицина

142,800

2 12854024 116912
7

Бойко Кірілл Олегович 025586 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053391 Ветеринарна 
медицина

148,000

3 12816507 116912
7

Бондаренко Валерія Валеріївна 020924 C19 26.06.2019 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

159,200

4 12816309 116912
7

Жепалов Олег Володимирович 21576411 XA 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

145,200

5 12856912 116912
7

Івашина Дар`я Вікторівна 171266 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Ветеринарна 
медицина

162,200

1



6 12814211 116912
7

Писаренко Жанна Анатоліївна 26075893 XA 25.02.2005 
Диплом магістра

Ветеринарна 
медицина

146,000

7 12816660 116912
7

Полуектова Поліна Юріївна 28220780 KB 30.09.2005 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

158,800

8 12817030 116912
7

Руденко Альона Олександрівна 45409519 XA 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

151,200

9 12816158 116912
7

Севрюкова Олександра Сергіївна 39398188 EH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

154,800

10 12815311 116912
7

Терещенко Катерина Вікторівна 39278322 XA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

151,400

11 12815933 116912
7

Тимошенко Олена Миколаївна 25818332 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

144,200

12 12816147 116912
7

Шальчювєнє Валентина Петрівна 26081371 AH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

147,400

13 12814582 116912
7

Шпаков Ярослав Володимирович 36728460 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

142,400

14 12813967 116912
7

Яценко Роман Євгенович 38671158 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

151,000

2


	наказ 02-02_783 стор1
	НаказЗарахування 02-02_783 маг(бак) денна контр 211 (4р10м)_1

